

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/08
Stavba: LS 192 - Doplnění dopravního značení

KSO:
Místo: LS 192

CC-CZ:
Datum: 6.3.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|-------------------------|------------|-------------|------------------|
| Cena bez DPH | | | 72 564,99 |
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| 21,00% | 21,00% | 72 564,99 | 15 238,70 |
| snižovaná | 12,00% | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH v CZK | | | 87 803,69 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024/08

Stavba: LS 192 - Doplnění dopravního značení

Místo: LS 192

Datum: 6.3.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|--------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 72 564,99 | 87 803,69 |
| 2024/08-01 | LS 192 - Doplnění dopravního značení | 72 564,99 | 87 803,69 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LS 192 - Doplnění dopravního značení

Objekt:

2024/08-01 - LS 192 - Doplnění dopravního značení

KSO:

Místo: LS 192

CC-CZ:

Datum: 6.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|-------------|--------------|-----------|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 72 564,99 |
| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně | |
| DPH základní | 72 564,99 | 21,00% | 15 238,65 | |
| snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 | |
| Cena s DPH | | v CZK | | 87 803,64 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LS 192 - Doplnění dopravního značení

Objekt:

2024/08-01 - LS 192 - Doplnění dopravního značení

Místo:

LS 192

Datum:

6.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|------|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 72 564,99 |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 65 124,99 |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 2 875,60 |
| 14 | K | 131111332 | Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 100 do 200 mm ručně s motorovým vrtákem | m | 9,100 | 211,00 | 1 920,10 |
| PP | | | Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 100 do 200 mm | | | | |
| VV | | | 13*0,7 | | 9,100 | | |
| 15 | K | 131111359 | Příplatek za vrtání v kamenité nebo kořeny prorostlé půdě | m | 9,100 | 105,00 | 955,50 |
| PP | | | Vrtání jamek Příplatek k cenám -1331 až -1343 za vrtání v kamenité nebo kořeny prorostlé půdě | | | | |
| VV | | | 13*0,7 | | 9,100 | | |
| D | 2 | | Zakládání | | | | 5 301,59 |
| 16 | K | 275313611 | Základové patky z betonu tř. C 16/20 | m3 | 1,429 | 3 710,00 | 5 301,59 |
| PP | | | Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 | | | | |
| VV | | | (13*(3,14*0,1*0,7))/2 | | 1,429 | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 56 947,80 |
| 4 | K | 914111111 | Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu | kus | 26,000 | 344,00 | 8 944,00 |
| PP | | | Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly | | | | |
| 8 | M | 40445648 | dodatkové tabulky E13 500x300mm; text "Mimo povolení LČR, s.p." | kus | 13,000 | 753,30 | 9 792,90 |
| PP | | | dodatkové tabulky E2c,d , E11 500x700mm | | | | |
| 17 | M | 40445649 | dodatkové tabulky E13 500x150mm; text "Lesní cesta" | kus | 13,000 | 576,60 | 7 495,80 |
| PP | | | dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm | | | | |
| 10 | M | 40445620 | zákazové, příkazové dopravní značky B11 700mm | kus | 13,000 | 1 041,60 | 13 540,80 |
| PP | | | zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm | | | | |
| 11 | K | 914511111 | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem | kus | 13,000 | 419,00 | 5 447,00 |
| PP | | | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu | | | | |
| 12 | M | 40445225 | sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m | kus | 13,000 | 902,10 | 11 727,30 |
| PP | | | sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m | | | | |
| D | VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 7 440,00 |
| D | VRN8 | | Přesun stavebních kapacit | | | | 7 440,00 |
| 13 | K | 081103000 | Doprava | ... | 160,000 | 46,50 | 7 440,00 |
| PP | | | Denní doprava pracovníků na pracoviště | | | | |
| VV | | | "1x betonáž, 1x instalace" 2*80 | | 160,000 | | |